
2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： ライオン
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 10 高田　昌明 セロー225 ﾌﾞﾗｯｽﾘｰ吟譲　Ｗｉｔｈ　ﾌﾟﾗｯﾂ 7 27:10.183 3:41.044 2ライオン

2 8 星野・佐久間 TT-R125L 北海道スパモ部＆道東チキチキレーシン 7 27:23.394 3:51.417 2ライオン

3 711 大田 基晴 ＣＲＦ125Ｆ 小樽三盃モータース 7 27:41.200 3:44.655 2ライオン

4 1 三盃 諭 ＸＲ100Ｒ 小樽三盃モータース 7 27:48.540 3:53.043 2ライオン

5 7 大津 壮稔 CRF100F ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾜｺｰｽﾞ･ﾗﾝﾃﾞｳﾞｰ 7 27:50.503 3:54.293 3ライオン

6 23 竹鼻 真司 XR100R 小樽三盃モータース 7 28:00.663 3:50.658 2ライオン

7 64 鈴木・関根・安田 ＴＴＲ125 モトウェーブ元祖 7 28:20.644 3:53.604 2ライオン

8 4 天野 勝幸 ＣＲＦ100 マルセイバター中札 7 28:32.547 3:56.757 2ライオン

9 5 藤田　悠大 カブ90改 ホンダドリーム小樽 7 28:35.824 3:54.697 2ライオン

10 93 藤戸 和樹 CRF100F 7 28:45.760 3:59.174 4ライオン

11 6 竹内・三本松 XR100R ミカホのおやじ　70歳 7 29:03.450 3:58.113 3ライオン

12 410 伊藤 智耶 ＫＬＸ110 XPC Sunada Rating 7 29:11.639 3:57.243 3ライオン

13 9 緑川・清水 クリスティーニ Dummy Racing　バカモン 7 29:14.591 4:04.818 2ライオン

14 220 前田 孝志 YZ250X コンセプ党篠路支部 7 29:42.976 4:07.720 3ライオン

15 13 石原・中江 セロー225 コンセプト札幌withエモン 6 26:38.079 4:04.859 6ライオン

16 15 高見・山森 セロー225 高見道 6 27:10.512 4:24.822 5ライオン

クラス： うさぎ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 39 松田・鈴木 ストリートマジック5 ケンケン２ 6 27:41.194 4:40.034 4うさぎ

2 12 坂野 義勝 ストリートマジック5 6 27:48.102 4:33.468 3うさぎ

3 91 吉田・富山 ＣＲＭ50 小樽三盃モータース 6 28:25.667 4:42.965 5うさぎ

4 62 貝澤 展裕 ストリートマジック5 CS おくの 6 28:57.443 4:41.544 4うさぎ

5 132 得能・西山 ＤＴ50 CSオクノ 6 29:05.851 4:35.974 6うさぎ

6 82 斉藤・泉・前田 カブ50 アールズスクエア 6 29:16.880 4:34.895 5うさぎ

7 108 木村　学 ＸＥ50 ホンダドリーム小樽 6 29:45.816 4:54.865 6うさぎ

8 41 宇山・脇田 ストリートマジック5 CS オクノ 5 25:17.159 4:53.165 2うさぎ

9 134 牧・松田・佐野 ストリートマジック・ capsule 5 26:44.956 4:46.446 2うさぎ

10 68 広瀬・堀 ＸＥ50 5 28:17.259 4:57.438 2うさぎ

11 85 河崎　純哉 カブ50 北海道スパモ部＆OTRオレンジカブ 4 23:04.999 5:17.173 2うさぎ

12 105 吉岡 Ape50 ＣＳ OKUNO 4 24:37.958 5:03.739 2うさぎ

13 510 後藤 ＣＲＦ50 G tribe 4 29:28.673 6:37.321 4うさぎ

クラス： きつね
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 33 西村・湯村・池内 ＣＲＦ125Ｆ TEAMトマポーク 7 27:28.090 2:03.190 4きつね

2 14 森・安芸 ＸＲ100Ｒ アンノンウンwithプラッツ 7 28:27.525 4:00.957 3きつね

3 11 菅原・澤 ＣＲＦ100Ｆ STH48 7 29:02.468 3:55.862 2きつね

4 71 橋爪 浩孝 ＣＲＦ100 伊藤塾 7 29:39.159 4:09.214 2きつね

5 175 冨樫・渡邊 ＸＲ100 チームプラッツ 6 25:09.405 4:06.802 5きつね

6 65 本間・松本・酒井 ＣＲＦ125Ｆ TEAMゴロテック 6 26:32.504 4:19.593 5きつね

7 18 門野・佐藤 ＣＲＦ125Ｆ チームケンケン旭川 6 26:36.216 4:13.913 6きつね



2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： きつね
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

8 47 柳・佐藤 ＣＲＦ１２５Ｆ 考え中 6 27:05.154 4:21.838 2きつね

9 35 小林 崇晶 ＣＲＦ100 ランデヴーミラータイム 6 27:07.123 4:25.378 4きつね

10 95 小田桐 涼・颯 ＫＬＸ110 6 27:08.434 4:24.368 2きつね

11 80 佐藤 典宏 ＸＲ100Ｒ 伊藤塾 6 27:09.637 4:32.624 3きつね

12 55 牧 健一 ＸＲ100Ｒ グレイジングランド 6 27:11.820 4:27.162 3きつね

13 73 尾尻 和司 ＣＲＦ125Ｆ パウパウクラブ 6 27:14.005 4:25.711 6きつね

14 36 内記 延之 ＣＲＦ100Ｆ win 6 27:17.495 4:25.156 3きつね

15 186 緑川・青木 バンバン90 Dummy Racing　バカモン 6 27:36.714 4:26.692 3きつね

16 219 山本 拓郎 TTR125 モトウェーブひとり 6 27:39.774 4:27.351 6きつね

17 155 竹鼻 直斗 ＣＲ80Ｒ 小樽三盃モータース 6 27:56.183 4:24.367 2きつね

18 103 池田 博貴・博之 ＸＲ100 サドルバック・Ｉ 6 28:04.481 4:33.587 6きつね

19 46 結城 仁 ＣＲＦ100 キクチ塾4軍 6 28:17.916 4:35.053 2きつね

20 38 資延 泰規 ＥＺ9 ロケットクラフトRACING 6 28:38.553 4:35.706 2きつね

21 29 佐藤・多田 ＸＲ100Ｒ サドルバック　クラシック 6 28:40.078 4:28.659 3きつね

22 56 谷口・川本・内藤 ＣＲＦ125Ｆ アクセル＋ＳＹＮＣＥＤＧＥ4413 6 28:58.204 4:42.086 3きつね

23 77 柴田 直樹 Ａ100 Dummy Racing　バカモン 6 29:23.432 4:42.670 2きつね

24 88 橋本 陽一 ＸＲ100Ｒ 6 29:28.891 4:25.160 3きつね

25 149 小田桐　誠 ＸＲ100Ｒ 6 29:29.435 4:52.427 2きつね

26 137 大野 洋雅 エイプ80 6 29:37.084 4:50.610 3きつね

27 96 高田 雅俊 ＤＴ125Ｒ 〒バイク部 5 25:00.891 4:45.056 5きつね

28 121 角田 貴敬 ＣＲＦ125Ｆ モトクラフト 5 25:37.470 5:02.464 2きつね

29 119 南條 道浩 XR100R 伊藤塾 5 25:38.123 5:04.703 5きつね

30 190 有田 光義 カブ90 aribaba racing 5 25:57.017 4:46.274 2きつね

31 223 栗原・加納・俣野 XR100R 東鷹栖レーシング 5 26:04.551 5:02.946 3きつね

32 78 森川・前川 H3 ポンコツスポーツクラブ 5 26:34.693 5:05.054 2きつね

33 390 戸草　誠 TS125R 小樽三盃モータース2軍 5 26:40.477 4:53.442 5きつね

34 163 岡田・猪田 ＣＲＦ125Ｆ ホンダドリーム小樽 5 27:00.682 4:14.211 2きつね

35 89 大引・上高・岡本 ＣＲＦ125Ｆ 5 27:29.616 5:10.918 4きつね

36 221 遠藤・伊勢 PW80 モトウェーブＩＥ 5 28:56.788 5:32.010 5きつね

37 124 金ヶ崎　貴義 ＣＲＦ１２５Ｆ 5 29:02.473 5:32.337 3きつね

38 86 林 亮太 ＣＵＢ90 EZ-FUN SNOW 4 18:51.099 4:32.536 2きつね

39 100 三上・佐藤 ＣＲＦ100Ｆ ホンダドリーム小樽 3 22:48.731 6:13.861 2きつね

40 135 菊地 ・蘇武 ＭＡＸ　Ｊ１ ポンコツレーシング 1 5:14.704 0きつね

クラス： しか
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 58 副島・高田 セロー250 プラッツ 6 25:07.220 1:32.519 2しか

2 67 伊藤　健太 スーパーシェルパ 〒バイク部 6 26:49.213 4:18.718 6しか

3 59 吉川 弘幸 ＦＴＲ223 6 26:55.328 4:21.450 4しか

4 54 村井・菅野・野村 ＴＬＲ250 S8普及委員会in北海道 6 27:19.244 4:26.692 6しか

5 16 前川　透 カブ126 ランデブーポイント 6 27:20.552 4:33.022 6しか



2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： しか
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

6 181 山下 禎之 セロー２２５ｗ うーちゃんず 6 27:38.136 4:33.797 4しか

7 22 吉田 共哉 RR2T Tom's Films 6 27:50.509 4:32.922 3しか

8 230 関井　貴夫 ＷＲ２５０Ｒ 6 28:06.341 4:34.058 2しか

9 49 山岡・関井 セロー225Ｗ 特攻野郎Cチーム@甘酒 6 28:12.346 4:37.721 5しか

10 92 高橋 孝誠 ＣＲＭ250Ｒ 〒バイク部 6 28:20.318 4:30.737 3しか

11 26 奥野・流川 セロー225 コンセプトひよこ Spirits 6 28:43.903 4:46.675 5しか

12 57 工藤 了 ＸＬ223 6 28:46.193 4:32.977 2しか

13 224 深作 セロー２２５ ゴンザ 6 29:21.581 4:33.978 2しか

14 311 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 6 29:38.831 4:48.800 2しか

15 109 久保田　拓 トリッカー 高見道 6 29:58.826 4:41.882 6しか

16 25 竹内　 直樹・翔 セロー225 タケショウ 5 28:31.342 4:45.909 5しか

17 84 高橋・木村 セロー225WE メタリックコンセプト 5 29:41.886 5:13.664 4しか

18 222 酒井・高橋 XR250R YASUME06 3 15:33.853 4:50.166 3しか

クラス： くま
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 31 岩崎 隼 ＣＲ85 R393spl  岩崎一家  モトプロダクト 7 28:06.669 3:52.512 2くま

2 19 岩崎 雄也・友治 ＫＸ80 R393spl  岩崎一家  モトプロダクト 7 29:10.544 4:02.370 3くま

3 32 櫻井 学 ＢＸＨＹ223 八剣山 7 29:20.818 4:03.765 4くま

4 213 小山・山田 ＫＴＭ250ＥＸＣ 6 26:56.966 4:22.873 4くま

5 48 大石 昌樹 ＹＺ125Ｘ コンセプト札幌 6 27:43.297 4:23.679 2くま

6 30 加藤 喜一 ＹＺ80 マツモトレーシング 6 27:54.984 4:33.711 6くま

7 42 柿崎 辰也 ＹＺ80 小樽三盃モータース 6 27:59.133 4:36.442 3くま

8 50 高見 智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 6 29:42.981 4:46.376 2くま

9 225 佐藤・鶴岡・大貫 ＣＲＦ150Ｒ ＴＥＡＭ　ＷＡＫＯＵＢＯＵ 5 29:04.649 5:33.303 4くま

10 205 兼古　譲 ＹＺ85ＬＷ ゆとり以下だったかねこ 怒りのコンセプト 4 25:24.583 6:07.387 3くま

11 166 本間・木崎・相馬 ＲＭ８５ モトウェーブ　ウコンの力 3 24:25.618 6:52.720 3くま

クラス： ねこ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 167 佐藤　和美 ＲＲ4Ｔ125 コンセプトさっぽろ 5 26:05.752 4:48.091 3ねこ

2 74 加藤 由紀子 ＣＲＦ125Ｆ kiki's Racing with クルムス 5 27:36.278 5:18.231 5ねこ

3 116 村井　陽香 ＴＴＲ125 コンセプトきたひろ 5 29:19.829 5:26.671 2ねこ

4 182 佐伯 奈美 カブ90 aribaba racing 4 25:19.563 5:56.612 2ねこ

5 154 稲葉 俊江 カブ90 〒バイク部 3 21:00.170 6:54.651 3ねこ

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 10 高田　昌明 セロー225 ﾌﾞﾗｯｽﾘｰ吟譲　Ｗｉｔｈ　ﾌﾟﾗｯﾂ 7 27:10.183 3:41.044 2ライオン

2 8 星野・佐久間 TT-R125L 北海道スパモ部＆道東チキチキレーシン 7 27:23.394 3:51.417 2ライオン

3 33 西村・湯村・池内 ＣＲＦ125Ｆ TEAMトマポーク 7 27:28.090 2:03.190 4きつね

4 711 大田 基晴 ＣＲＦ125Ｆ 小樽三盃モータース 7 27:41.200 3:44.655 2ライオン



2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

5 1 三盃 諭 ＸＲ100Ｒ 小樽三盃モータース 7 27:48.540 3:53.043 2ライオン

6 7 大津 壮稔 CRF100F ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾜｺｰｽﾞ･ﾗﾝﾃﾞｳﾞｰ 7 27:50.503 3:54.293 3ライオン

7 23 竹鼻 真司 XR100R 小樽三盃モータース 7 28:00.663 3:50.658 2ライオン

8 31 岩崎 隼 ＣＲ85 R393spl  岩崎一家  モトプロダクト 7 28:06.669 3:52.512 2くま

9 64 鈴木・関根・安田 ＴＴＲ125 モトウェーブ元祖 7 28:20.644 3:53.604 2ライオン

10 14 森・安芸 ＸＲ100Ｒ アンノンウンwithプラッツ 7 28:27.525 4:00.957 3きつね

11 4 天野 勝幸 ＣＲＦ100 マルセイバター中札 7 28:32.547 3:56.757 2ライオン

12 5 藤田　悠大 カブ90改 ホンダドリーム小樽 7 28:35.824 3:54.697 2ライオン

13 93 藤戸 和樹 CRF100F 7 28:45.760 3:59.174 4ライオン

14 11 菅原・澤 ＣＲＦ100Ｆ STH48 7 29:02.468 3:55.862 2きつね

15 6 竹内・三本松 XR100R ミカホのおやじ　70歳 7 29:03.450 3:58.113 3ライオン

16 19 岩崎 雄也・友治 ＫＸ80 R393spl  岩崎一家  モトプロダクト 7 29:10.544 4:02.370 3くま

17 410 伊藤 智耶 ＫＬＸ110 XPC Sunada Rating 7 29:11.639 3:57.243 3ライオン

18 9 緑川・清水 クリスティーニ Dummy Racing　バカモン 7 29:14.591 4:04.818 2ライオン

19 32 櫻井 学 ＢＸＨＹ223 八剣山 7 29:20.818 4:03.765 4くま

20 71 橋爪 浩孝 ＣＲＦ100 伊藤塾 7 29:39.159 4:09.214 2きつね

21 220 前田 孝志 YZ250X コンセプ党篠路支部 7 29:42.976 4:07.720 3ライオン

22 58 副島・高田 セロー250 プラッツ 6 25:07.220 1:32.519 2しか

23 175 冨樫・渡邊 ＸＲ100 チームプラッツ 6 25:09.405 4:06.802 5きつね

24 65 本間・松本・酒井 ＣＲＦ125Ｆ TEAMゴロテック 6 26:32.504 4:19.593 5きつね

25 18 門野・佐藤 ＣＲＦ125Ｆ チームケンケン旭川 6 26:36.216 4:13.913 6きつね

26 13 石原・中江 セロー225 コンセプト札幌withエモン 6 26:38.079 4:04.859 6ライオン

27 67 伊藤　健太 スーパーシェルパ 〒バイク部 6 26:49.213 4:18.718 6しか

28 59 吉川 弘幸 ＦＴＲ223 6 26:55.328 4:21.450 4しか

29 213 小山・山田 ＫＴＭ250ＥＸＣ 6 26:56.966 4:22.873 4くま

30 47 柳・佐藤 ＣＲＦ１２５Ｆ 考え中 6 27:05.154 4:21.838 2きつね

31 35 小林 崇晶 ＣＲＦ100 ランデヴーミラータイム 6 27:07.123 4:25.378 4きつね

32 95 小田桐 涼・颯 ＫＬＸ110 6 27:08.434 4:24.368 2きつね

33 80 佐藤 典宏 ＸＲ100Ｒ 伊藤塾 6 27:09.637 4:32.624 3きつね

34 15 高見・山森 セロー225 高見道 6 27:10.512 4:24.822 5ライオン

35 55 牧 健一 ＸＲ100Ｒ グレイジングランド 6 27:11.820 4:27.162 3きつね

36 73 尾尻 和司 ＣＲＦ125Ｆ パウパウクラブ 6 27:14.005 4:25.711 6きつね

37 36 内記 延之 ＣＲＦ100Ｆ win 6 27:17.495 4:25.156 3きつね

38 54 村井・菅野・野村 ＴＬＲ250 S8普及委員会in北海道 6 27:19.244 4:26.692 6しか

39 16 前川　透 カブ126 ランデブーポイント 6 27:20.552 4:33.022 6しか

40 186 緑川・青木 バンバン90 Dummy Racing　バカモン 6 27:36.714 4:26.692 3きつね

41 181 山下 禎之 セロー２２５ｗ うーちゃんず 6 27:38.136 4:33.797 4しか

42 219 山本 拓郎 TTR125 モトウェーブひとり 6 27:39.774 4:27.351 6きつね

43 39 松田・鈴木 ストリートマジック5 ケンケン２ 6 27:41.194 4:40.034 4うさぎ

44 48 大石 昌樹 ＹＺ125Ｘ コンセプト札幌 6 27:43.297 4:23.679 2くま

45 12 坂野 義勝 ストリートマジック5 6 27:48.102 4:33.468 3うさぎ



2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

46 22 吉田 共哉 RR2T Tom's Films 6 27:50.509 4:32.922 3しか

47 30 加藤 喜一 ＹＺ80 マツモトレーシング 6 27:54.984 4:33.711 6くま

48 155 竹鼻 直斗 ＣＲ80Ｒ 小樽三盃モータース 6 27:56.183 4:24.367 2きつね

49 42 柿崎 辰也 ＹＺ80 小樽三盃モータース 6 27:59.133 4:36.442 3くま

50 103 池田 博貴・博之 ＸＲ100 サドルバック・Ｉ 6 28:04.481 4:33.587 6きつね

51 230 関井　貴夫 ＷＲ２５０Ｒ 6 28:06.341 4:34.058 2しか

52 49 山岡・関井 セロー225Ｗ 特攻野郎Cチーム@甘酒 6 28:12.346 4:37.721 5しか

53 46 結城 仁 ＣＲＦ100 キクチ塾4軍 6 28:17.916 4:35.053 2きつね

54 92 高橋 孝誠 ＣＲＭ250Ｒ 〒バイク部 6 28:20.318 4:30.737 3しか

55 91 吉田・富山 ＣＲＭ50 小樽三盃モータース 6 28:25.667 4:42.965 5うさぎ

56 38 資延 泰規 ＥＺ9 ロケットクラフトRACING 6 28:38.553 4:35.706 2きつね

57 29 佐藤・多田 ＸＲ100Ｒ サドルバック　クラシック 6 28:40.078 4:28.659 3きつね

58 26 奥野・流川 セロー225 コンセプトひよこ Spirits 6 28:43.903 4:46.675 5しか

59 57 工藤 了 ＸＬ223 6 28:46.193 4:32.977 2しか

60 62 貝澤 展裕 ストリートマジック5 CS おくの 6 28:57.443 4:41.544 4うさぎ

61 56 谷口・川本・内藤 ＣＲＦ125Ｆ アクセル＋ＳＹＮＣＥＤＧＥ4413 6 28:58.204 4:42.086 3きつね

62 132 得能・西山 ＤＴ50 CSオクノ 6 29:05.851 4:35.974 6うさぎ

63 82 斉藤・泉・前田 カブ50 アールズスクエア 6 29:16.880 4:34.895 5うさぎ

64 224 深作 セロー２２５ ゴンザ 6 29:21.581 4:33.978 2しか

65 77 柴田 直樹 Ａ100 Dummy Racing　バカモン 6 29:23.432 4:42.670 2きつね

66 88 橋本 陽一 ＸＲ100Ｒ 6 29:28.891 4:25.160 3きつね

67 149 小田桐　誠 ＸＲ100Ｒ 6 29:29.435 4:52.427 2きつね

68 137 大野 洋雅 エイプ80 6 29:37.084 4:50.610 3きつね

69 311 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 6 29:38.831 4:48.800 2しか

70 50 高見 智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 6 29:42.981 4:46.376 2くま

71 108 木村　学 ＸＥ50 ホンダドリーム小樽 6 29:45.816 4:54.865 6うさぎ

72 109 久保田　拓 トリッカー 高見道 6 29:58.826 4:41.882 6しか

73 96 高田 雅俊 ＤＴ125Ｒ 〒バイク部 5 25:00.891 4:45.056 5きつね

74 41 宇山・脇田 ストリートマジック5 CS オクノ 5 25:17.159 4:53.165 2うさぎ

75 121 角田 貴敬 ＣＲＦ125Ｆ モトクラフト 5 25:37.470 5:02.464 2きつね

76 119 南條 道浩 XR100R 伊藤塾 5 25:38.123 5:04.703 5きつね

77 190 有田 光義 カブ90 aribaba racing 5 25:57.017 4:46.274 2きつね

78 223 栗原・加納・俣野 XR100R 東鷹栖レーシング 5 26:04.551 5:02.946 3きつね

79 167 佐藤　和美 ＲＲ4Ｔ125 コンセプトさっぽろ 5 26:05.752 4:48.091 3ねこ

80 78 森川・前川 H3 ポンコツスポーツクラブ 5 26:34.693 5:05.054 2きつね

81 390 戸草　誠 TS125R 小樽三盃モータース2軍 5 26:40.477 4:53.442 5きつね

82 134 牧・松田・佐野 ストリートマジック・ capsule 5 26:44.956 4:46.446 2うさぎ

83 163 岡田・猪田 ＣＲＦ125Ｆ ホンダドリーム小樽 5 27:00.682 4:14.211 2きつね

84 89 大引・上高・岡本 ＣＲＦ125Ｆ 5 27:29.616 5:10.918 4きつね

85 74 加藤 由紀子 ＣＲＦ125Ｆ kiki's Racing with クルムス 5 27:36.278 5:18.231 5ねこ

86 68 広瀬・堀 ＸＥ50 5 28:17.259 4:57.438 2うさぎ



2019　八剣山　スノーライディング

2019　八剣山　スノーライディング　第3戦

会場：八剣山　特設コース

主催：八剣山果樹園・高見道・サドルバック 開催日：2019年3月3日

30分経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

87 25 竹内　 直樹・翔 セロー225 タケショウ 5 28:31.342 4:45.909 5しか

88 221 遠藤・伊勢 PW80 モトウェーブＩＥ 5 28:56.788 5:32.010 5きつね

89 124 金ヶ崎　貴義 ＣＲＦ１２５Ｆ 5 29:02.473 5:32.337 3きつね

90 225 佐藤・鶴岡・大貫 ＣＲＦ150Ｒ ＴＥＡＭ　ＷＡＫＯＵＢＯＵ 5 29:04.649 5:33.303 4くま

91 116 村井　陽香 ＴＴＲ125 コンセプトきたひろ 5 29:19.829 5:26.671 2ねこ

92 84 高橋・木村 セロー225WE メタリックコンセプト 5 29:41.886 5:13.664 4しか

93 86 林 亮太 ＣＵＢ90 EZ-FUN SNOW 4 18:51.099 4:32.536 2きつね

94 85 河崎　純哉 カブ50 北海道スパモ部＆OTRオレンジカブ 4 23:04.999 5:17.173 2うさぎ

95 105 吉岡 Ape50 ＣＳ OKUNO 4 24:37.958 5:03.739 2うさぎ

96 182 佐伯 奈美 カブ90 aribaba racing 4 25:19.563 5:56.612 2ねこ

97 205 兼古　譲 ＹＺ85ＬＷ ゆとり以下だったかねこ 怒りのコンセプト 4 25:24.583 6:07.387 3くま

98 510 後藤 ＣＲＦ50 G tribe 4 29:28.673 6:37.321 4うさぎ

99 222 酒井・高橋 XR250R YASUME06 3 15:33.853 4:50.166 3しか

100 154 稲葉 俊江 カブ90 〒バイク部 3 21:00.170 6:54.651 3ねこ

101 100 三上・佐藤 ＣＲＦ100Ｆ ホンダドリーム小樽 3 22:48.731 6:13.861 2きつね

102 166 本間・木崎・相馬 ＲＭ８５ モトウェーブ　ウコンの力 3 24:25.618 6:52.720 3くま

103 135 菊地 ・蘇武 ＭＡＸ　Ｊ１ ポンコツレーシング 1 5:14.704 0きつね


